

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE



ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021
Processo Administrativo Nº 010/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 16/02/2021 20:16:08

MOVIMENTOS DO PROCESSO

25/02/2021 15:37:32	CADASTRO DE PROPOSTA	GRÁFICA CRATEUS LTDA-ME
25/02/2021 16:26:20	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	GRÁFICA CRATEUS LTDA-ME
25/02/2021 17:10:09	CADASTRO DE PROPOSTA	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME
25/02/2021 18:06:07	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME
27/02/2021 13:19:59	CADASTRO DE PROPOSTA	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME
27/02/2021 14:58:57	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME
28/02/2021 11:58:23	CADASTRO DE PROPOSTA	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME
28/02/2021 12:19:10	CADASTRO DE PROPOSTA	PERFEITA GRÁFICA E EDITORA EIRELI
28/02/2021 13:08:13	CADASTRO DE PROPOSTA	MAIS DIGITAL SERVICOS GRÁFICOS E DIGITAIS LTDA
28/02/2021 13:27:34	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MAIS DIGITAL SERVICOS GRÁFICOS E DIGITAIS LTDA
28/02/2021 13:43:48	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME
28/02/2021 14:17:19	CADASTRO DE PROPOSTA	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI
28/02/2021 15:28:56	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI
28/02/2021 18:05:39	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	PERFEITA GRÁFICA E EDITORA EIRELI
28/02/2021 20:08:49	CADASTRO DE PROPOSTA	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE
28/02/2021 21:56:09	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE
01/03/2021 09:01:52	MENSAGEM	PREGOEIRO
Bom dia		
01/03/2021 09:02:56	MENSAGEM	PREGOEIRO
Iremos dar início ao Pregão Eletrônico 010/2021		
01/03/2021 10:32:41	MENSAGEM	PREGOEIRO
A partir desse momento iremos analisar a documentação anexada dos licitantes arrematantes e as 14:00 iremos divulgar o resultado da análise realizada		
01/03/2021 14:31:00	MENSAGEM	PREGOEIRO
Boa tarde		
01/03/2021 14:32:34	MENSAGEM	PREGOEIRO
Após análise dos documentos anexados pelos licitantes, verificamos que toda documentação exigida está de acordo com o exigido no edital, estando todas as licitantes habilitadas		
01/03/2021 14:33:58	MENSAGEM	PREGOEIRO
A partir desse momento as licitantes arrematantes deverão enviar a proposta de preços adequada aos valores dos lotes arrematados no prazo de 02 (duas) horas para o e-mail: licitacaoquite@gmail.com		
02/03/2021 10:24:53	MENSAGEM	PREGOEIRO
Licitantes é necessário que os mesmos valores unitários dos lotes arrematados e enviados na proposta adequada para o nosso e-mail seja informados no sistema da BLL		
02/03/2021 13:26:54	MENSAGEM	PREGOEIRO
A fase do processo junto a BLL será adiantada, sendo facultada a qualquer licitante a possibilidade de manifestação de recurso, no qual deverá no prazo de 01 (uma) hora, apresentar a síntese das suas razões, e caso a manifestação seja deferida pelo pregoeiro, o recurso deverá ser enviado para a Prefeitura Municipal de Quiterianópolis, no prazo de 03 (três) dias. Os interessados ficam, desde logo, intimados a apresentar contrarrazões em igual prazo, que começará a correr do término do prazo do re		

LOTE 1 - ADJUDICADO
SECRETARIA DE GOVERNO
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

A B C



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE, 100 FOLHAS			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 5.100,00
Item: 2	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 5.100,00
Item: 3	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 5.400,00
Item: 4	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 5	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.000,00
Item: 6	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.500,00
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CAPAS DE PROCESSO, TAMANHO 48X33CM, PAPEL 90G, 4X0 COR			
Quantidade: 160.000		Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 80.000,00
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLADO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM.			
Quantidade: 16.000		Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 9.600,00
Item: 10	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM, 4X4 CORES, COUCHÉ LISO 250G.			
Quantidade: 16.000		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 4.800,00
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARTÃO DE VISITA, EM POLICROMIA, PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15 CM, IMPRESSÃO 4X0 COM VERNIZ LOCALIZADO.			
Quantidade: 7.500		Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 2.625,00
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARTÃO DE VISITA, PAPEL LINHO TELADA, FORMATO 90X15 CM, IMPRESSÃO 4X0.			
Quantidade: 3.000		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 900,00
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÉ 150G.			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8.000,00
Item: 14	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CERTIFICADOS 21X30 CM, 4X1 CORES COUCHÉ LISO 250G.			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,48	Valor Total: 480,00
Item: 15	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHÉ, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM			
Quantidade: 800		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 320,00
Item: 16	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHÉ LISO 170G.			
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 600,00
Item: 17	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS.			
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 18	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. ENVELOPE TIMBRADO 21 X 12 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8.000,00
Item: 19	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Envelope timbrado 15 x 21 cm, 4x0 cor, papel 90g			
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 4.200,00
Item: 20	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Envelope timbrado 24 x34 cm, 4x0 cor, papel 90g			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6.000,00
Item: 21	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Envelope timbrado 26 x36 cm, 4x0 cor, papel 90g			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6.000,00
Item: 22	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Folder em papel couchê 21x30cm			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 3.000,00
Item: 23	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Folder em papel couchê 21x31, em papel couchê 60Kg, ou papel similar impressão 4x0.			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 1.280,00
Item: 24	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Recibos tamanho 22x33cm, papel auto copiativo 50x3vias, com numeração sequencial, Impressão 4x0			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 7,73	Valor Total: 4.638,00
Item: 25	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Placas para Sinalização de ambientes em MDF com impressão digital 10x30 cores CMYK fornecido de acordo com os Layouts que serão criados pelo contratado de acordo com exigência(artes) do contratante			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 4,35	Valor Total: 1.305,00
Item: 26	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Pasta personalizada, formato aberto 31x45, impressão 4x0 cor, papel cartão supremo, com bolso interno, sem laminação			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 4.000,00
Item: 27	Unidade: BL	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Ofício timbrado 4x0 cor, bloco com 100 folhas papel 90g, tamanho 21x30cm			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 8.400,00
Item: 28	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Impressão de crachá 9x13 Papel 40kg (Credencial) com cordão cores CMYK fornecido de acordo com os Layouts que serão criados pelo contratado de acordo com exigência(artes) do contratante.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.100,00
Item: 29	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Impressão de crachá 5,5 x 8,5 em PVC frente e verso com Cordão fornecido de acordo com os Layouts que serão criados pelo contratado de acordo com exigência(artes) do contratante.			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 12,42	Valor Total: 1.242,00
Item: 30	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Folder, em papel couchê 120g, 4x0 cor, formato 21x31, 01 dobra.			
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 2.400,00
Item: 31	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLS			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 800,00
Item: 32	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 700,00
Item: 33	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Envelope timbrado 26 x36 cm, 01 cor, papel 90g			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 4.800,00
Item: 34	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: Gov. Folder formato 16, papel couchê 230, 4x4 cor, com 02 dobras			
Quantidade: 10.000		Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 4.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 35 Unidade: Und. Marca: própria Modelo: próprio
Descrição: GOV. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LONA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 720X1440, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSARIO A INSTALAÇÃO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 65,33 Valor Total: 1.959,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS	071	28.216.446/0001-41	1.374.300,00	200.999,90	Sim
2 GRAFICA CRATEÚS LTDA-ME	012	07.565.765/0001-18	622.710,00	280.000,00	Sim
3 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	077	86.706.520/0001-30	614.580,00	290.000,00	Sim
4 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	092	14.527.310/0001-73	410.960,00	306.000,00	Sim
5 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	020	36.944.489/0001-05	309.200,00	306.900,00	Sim
6 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME	001	18.294.808/0001-94	778.009,00	306.980,00	Sim
7 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	087	11.786.715/0001-38	530.002,00	306.990,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/02/2021 20:16:08	PUBLICADO				
16/02/2021 20:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
01/03/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
01/03/2021 09:03:11	DISPUTA				
01/03/2021 09:03:11	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE		309.200,00	
01/03/2021 09:03:11	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)		778.009,00	
01/03/2021 09:03:11	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)		410.960,00	
01/03/2021 09:03:11	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 012)		622.710,00	
01/03/2021 09:03:11	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077)		614.580,00	
01/03/2021 09:03:11	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		1.374.300,00	
01/03/2021 09:03:11	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)		530.002,00	
01/03/2021 09:04:22	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)		410.800,00	
01/03/2021 09:05:35	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)		309.000,00	
01/03/2021 09:05:38	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		315.200,00	
01/03/2021 09:07:28	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077)		310.000,00	
01/03/2021 09:07:49	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)		410.000,00	
01/03/2021 09:08:26	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)		308.999,99	
01/03/2021 09:08:53	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		309.320,00	
01/03/2021 09:08:57	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 012)		312.000,00	
01/03/2021 09:09:20	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)		409.000,00	
01/03/2021 09:09:29	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)		308.900,00	
01/03/2021 09:09:41	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)		308.899,99	
01/03/2021 09:10:14	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)		308.500,00	
01/03/2021 09:10:48	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)		308.499,99	
01/03/2021 09:11:05	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)		308.400,00	
01/03/2021 09:11:50	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		308.799,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

01/03/2021 09:11:58	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.399,99
01/03/2021 09:12:37	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.300,00
01/03/2021 09:13:13	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.299,99
01/03/2021 09:13:24	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077)	309.100,00
01/03/2021 09:13:26	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.398,00
01/03/2021 09:17:47	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.250,00
01/03/2021 09:17:56	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.249,99
01/03/2021 09:18:11	TEMPO RANDÔMICO		
01/03/2021 09:18:23	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.249,00
01/03/2021 09:18:24	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.245,00
01/03/2021 09:18:30	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077)	308.298,00
01/03/2021 09:18:35	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.244,00
01/03/2021 09:18:40	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	308.275,00
01/03/2021 09:18:48	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.242,00
01/03/2021 09:18:57	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.241,00
01/03/2021 09:19:03	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.240,00
01/03/2021 09:19:04	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	308.200,00
01/03/2021 09:19:13	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.199,00
01/03/2021 09:19:23	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 012)	308.100,00
01/03/2021 09:19:55	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.150,00
01/03/2021 09:20:03	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.099,99
01/03/2021 09:20:16	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.120,00
01/03/2021 09:20:19	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	308.123,00
01/03/2021 09:20:28	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.098,00
01/03/2021 09:20:34	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.105,00
01/03/2021 09:20:37	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.097,99
01/03/2021 09:20:46	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.095,00
01/03/2021 09:20:49	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.096,00
01/03/2021 09:20:52	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.094,99
01/03/2021 09:20:56	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	308.090,00
01/03/2021 09:21:01	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	308.000,00
01/03/2021 09:21:02	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	308.080,99
01/03/2021 09:21:08	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	307.500,00
01/03/2021 09:21:12	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	307.900,00
01/03/2021 09:21:20	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	307.550,00
01/03/2021 09:21:20	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077)	308.070,00
01/03/2021 09:22:00	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	307.510,00
01/03/2021 09:22:07	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 012)	307.400,00
01/03/2021 09:22:12	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	307.450,00
01/03/2021 09:22:16	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	307.399,99
01/03/2021 09:22:26	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	307.350,00
01/03/2021 09:22:32	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	307.340,00
01/03/2021 09:22:38	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	307.330,00
01/03/2021 09:22:40	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	307.323,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

01/03/2021 09:22:46	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	307.300,00
01/03/2021 09:22:51	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	307.325,00
01/03/2021 09:22:57	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 087)	306.990,00
01/03/2021 09:23:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 092, PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 020			
01/03/2021 09:23:12	FECHADO 1		
01/03/2021 09:23:12	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	306.900,00
01/03/2021 09:23:13	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 001)	306.980,00
01/03/2021 09:24:07	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 092)	306.000,00
01/03/2021 09:24:21	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	201.000,00
01/03/2021 09:24:30	LANCE	GRÁFICA CRATEÛS LTDA-ME (PARTICIPANTE 012)	280.000,00
01/03/2021 09:24:56	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 077)	290.000,00
01/03/2021 09:28:12	HABILITAÇÃO		
01/03/2021 09:28:12	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA			
02/03/2021 11:51:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
02/03/2021 11:52:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
02/03/2021 13:27:07	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/03/2021 14:27:08	EM ADJUDICAÇÃO		
03/03/2021 13:20:39	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	200.999,90
03/03/2021 13:24:02	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/03/2021 09:00:20	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E EMPREENDEDORISMO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8 CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G,100 FOLHAS			
Quantidade: 2.280	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 13.680,00
Item: 2	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 3.720	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 22.320,00
Item: 3	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM			
Quantidade: 744	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 28.272,00
Item: 4	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM			
Quantidade: 744	Valor Unit.: 48,00		Valor Total: 35.712,00
Item: 5	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 16.416,00
Item: 6	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 9.504,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 7	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM,4X4 CORES, COUCHÊ LISO 250G.			
Quantidade: 17.280	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 5.184,00	
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G			
Quantidade: 15.120	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 15.120,00	
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CERTIFICADOS 21X30 CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G. PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.			
Quantidade: 17.280	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 15.552,00	
Item: 10	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. CONVITE 21X15, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G.			
Quantidade: 11.520	Valor Unit.: 0,40	Valor Total: 4.608,00	
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34 CM, 4X0 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 10.080,00	
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRADADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CON			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 11.520,00	
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRADADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CON			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 18.576,00	
Item: 14	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRADADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CON			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 25.056,00	
Item: 15	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5 X 8,5 EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRADADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 13,34	Valor Total: 9.604,80	
Item: 16	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÃO DE BOTONS PARA EVENTOS, PAPEL ADESIVO, TAMANHO 7X7CM, DIVERSOS MODELOS DIFERENTES.			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,21	Valor Total: 3.780,00	
Item: 17	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, VÁRIAS TIRAGENS			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 24.000,00	
Item: 18	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, VÁRIAS TIRAGENS			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 10.000,00	
Item: 19	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. PAPEL TIMBRADO 21X30CM, PAPEL APERGAMINHADO 120G IMPRESSÃO 4X0			
Quantidade: 7.200	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 2.520,00	
Item: 20	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.			
Quantidade: 14.400	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 8.640,00	
Item: 21	Unidade: Und.	Marca: própria	Modelo: próprio
Descrição: FMAS. IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRADADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CON			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 17,04	Valor Total: 7.361,28	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 22 Unidade: Und. Marca: própria Modelo: próprio
Descrição: FMAS. PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, CONFECCIONADA EM LONA 440g, COM IMPRESSÃO DIGITAL, RESOLUÇÃO 720X1440, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSÁRIOS À INSTALAÇÃO.
Quantidade: 180 Valor Unit.: 63,85 Valor Total: 11.493,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS	016	26.216.446/0001-41	1.112.304,00	308.999,08	Sim
2 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	019	07.565.765/0001-18	783.268,00	330.000,00	Sim
3 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME	050	18.294.808/0001-94	939.893,80	350.000,00	Sim
4 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	020	14.527.310/0001-73	799.792,00	399.896,00	Sim
5 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	088	36.944.489/0001-05	623.728,00	409.000,00	Sim
6 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	011	11.786.715/0001-38	1.023.306,40	430.990,00	Sim
7 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	065	86.706.520/0001-30	778.984,00	778.984,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/02/2021 20:16:08	PUBLICADO				
16/02/2021 20:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
01/03/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
01/03/2021 09:18:57	DISPUTA				
01/03/2021 09:18:57	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 011)		1.023.306,40	
01/03/2021 09:18:57	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE		623.728,00	
01/03/2021 09:18:57	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)		783.268,00	
01/03/2021 09:18:57	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		1.112.304,00	
01/03/2021 09:18:57	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 065)		778.984,00	
01/03/2021 09:18:57	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)		939.893,80	
01/03/2021 09:18:57	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)		799.792,00	
01/03/2021 09:20:13	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)		623.727,99	
01/03/2021 09:21:16	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 011)		778.983,00	
01/03/2021 09:25:43	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		623.730,00	
01/03/2021 09:26:18	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)		550.000,00	
01/03/2021 09:28:11	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)		549.999,99	
01/03/2021 09:28:38	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)		545.000,00	
01/03/2021 09:28:52	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		551.000,00	
01/03/2021 09:29:04	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)		544.999,99	
01/03/2021 09:29:52	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)		540.000,00	
01/03/2021 09:29:56	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE		544.000,00	
01/03/2021 09:30:20	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)		539.999,99	
01/03/2021 09:30:36	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)		530.000,00	
01/03/2021 09:30:57	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)		529.000,00	
01/03/2021 09:31:01	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)		543.000,00	
01/03/2021 09:31:07	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE		535.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

01/03/2021 09:31:08	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	528.000,00
01/03/2021 09:31:15	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	527.000,00
01/03/2021 09:31:22	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	526.000,00
01/03/2021 09:31:25	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	527.999,99
01/03/2021 09:31:28	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	527.500,00
01/03/2021 09:31:29	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	525.000,00
01/03/2021 09:31:33	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	520.000,00
01/03/2021 09:31:36	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	524.000,00
01/03/2021 09:31:46	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	523.000,00
01/03/2021 09:32:46	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	515.000,00
01/03/2021 09:32:53	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	513.000,00
01/03/2021 09:33:08	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	514.230,00
01/03/2021 09:33:15	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	510.000,00
01/03/2021 09:33:29	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	509.999,99
01/03/2021 09:33:31	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)	514.000,00
01/03/2021 09:33:56	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	505.000,00
01/03/2021 09:33:57	TEMPO RANDÔMICO		
01/03/2021 09:34:25	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	500.000,00
01/03/2021 09:35:35	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	495.000,00
01/03/2021 09:35:45	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	490.000,00
01/03/2021 09:35:49	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	494.900,00
01/03/2021 09:36:04	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	493.500,00
01/03/2021 09:36:16	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	450.000,00
01/03/2021 09:36:39	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	455.000,00
01/03/2021 09:36:45	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)	492.000,00
01/03/2021 09:37:05	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	449.500,00
01/03/2021 09:37:27	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)	454.000,00
01/03/2021 09:37:38	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	449.000,00
01/03/2021 09:37:47	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	448.000,00
01/03/2021 09:39:00	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)	449.900,00
01/03/2021 09:39:45	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 011)	447.999,00
01/03/2021 09:39:53	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	445.500,00
01/03/2021 09:40:05	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	447.560,00
01/03/2021 09:40:21	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	445.000,00
01/03/2021 09:40:38	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	440.000,00
01/03/2021 09:40:55	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)	446.000,00
01/03/2021 09:40:55	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 011)	444.999,00
01/03/2021 09:40:57	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 050, PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 016, PARTICIPANTE 020			
01/03/2021 09:40:57	FECHADO 1		
01/03/2021 09:41:16	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	409.000,00
01/03/2021 09:41:21	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 020)	399.896,00
01/03/2021 09:41:28	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 050)	350.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

01/03/2021 09:41:37	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	309.000,00
01/03/2021 09:41:59	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 011)	430.990,00
01/03/2021 09:42:42	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 019)	330.000,00
01/03/2021 09:45:57	HABILITAÇÃO		
01/03/2021 09:45:58	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA			
02/03/2021 11:53:09	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	308.999,80
02/03/2021 11:54:44	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
02/03/2021 13:27:07	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/03/2021 14:27:08	EM ADJUDICAÇÃO		
03/03/2021 13:25:04	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	308.999,08
03/03/2021 13:27:00	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/03/2021 09:00:20	ADJUDICADO		

LOTE 3 - ADJUDICADO
SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE INVESTIGAÇÃO HEPATITES VIRAIS-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00
Item: 2	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. ATESTADO MÉDICO BLOCO TAMANHO 22X32CM, PAPEL AP 75G, COM 100x1 - COLOR			
Quantidade: 110		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 495,00
Item: 3	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. ATESTADO SAÚDE OCUPACIONAL - ASO - 100x1 - PAPEL 24kg - TAMANHO 215x315 - COLOR			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 140,00
Item: 4	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. AUTO DE INFRAÇÃO COM 30 LAUDOS EM 03 VIAS - CARBONADAS - 215x315 18kg COM Nº DE SÉRIE DE 01			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00
Item: 5	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO CHAGAS - P. CONT. DA DOENÇAS CHAGAS BLOCOS C/ 100FLS			
Quantidade: 70		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 490,00
Item: 6	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE EXTERNO - 100x1 - PAPEL 24kg - TAMANHO 20x13,5 - COLOR			
Quantidade: 150		Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 675,00
Item: 7	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL. DADOS INDIVIDUALIZADOS BPA-I - 100x1 - PAPEL 18kg - TAMANHO 215x315 - COLOR			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00
Item: 8	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO MÉDICA - 100x1 -PAPEL 18kg - TAMANHO 215x315 - COLOR			
Quantidade: 290		Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.030,00
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CADERNETA DA GESTANTE - CAPA, 47 PÁGINAS - EM 2 CORES, TAMANHO 22X32 ABERTA - COLOR			
Quantidade: 200		Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 10	Unidade: Und	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARIMBO AUTOMÁTICO TAMANHO 18X47MM REF. 4911 C/PORTARIA ATUALIZADA DO COORDENADOR E OUTRO PARA O SUPERVISOR			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 672,00	
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO CONTROLE DA FISIOTERAPIA - TAMANHO 22X32CM, PAPEL 230G, FRENTE E VERSO - COLOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 220,00	
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO CONTROLE: Cartão Controle de Imunização da Criança Masculino. Papel 60 kg cor Azul, Fonte preta Tamanho. 30x 42 cm.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 208,00	
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO CONTROLE: Cartão Controle de Imunização do Adulto. Papel 60 kg Cor: Plano de Fundo Branco e Fonte Verde. TAM. 30 x 42 cm.			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 1.380,00	
Item: 14	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO DE VACINA: Cartão Escolar – Adulto e Idoso. Papel 60 kg, Cor: Plano de Fundo Branco e Fonte Verde, TAM: 18,5 x 1,22 cm.			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 1.380,00	
Item: 15	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO ESPELHO: Caderneta da Criança Feminina. Papel ofício comum, Cor: Salmon Claro, FONTE: cor preta; TAM: 1,30 x 1,22 cm.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.000,00	
Item: 16	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO ESPELHO: Caderneta da Criança Masculina. Papel ofício comum, Cor: Verde Claro, FONTE: cor preta; TAM: 1,30 x 1,22 cm.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 1.000,00	
Item: 17	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CARTÃO HIPERDIA TAMANHO 22X32CM, PAPEL 180G - COLOR			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,25	Valor Total: 750,00	
Item: 18	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. CRACHÁ COM CLIPS REMOVIVEL, TAM: 100mm x 70mm – ACRÍLICO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 300,00	
Item: 19	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – PNCD - RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL, BLOCOS C/100 FLS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	
Item: 20	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. E-SUS FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR – BLOCO COM 100X1 – 215X315.24KG FRENTE E VERSO - COLOR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.050,00	
Item: 21	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTOLÓGICO – BLOCO COM 100X1 – 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 22	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. E-SUS FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - BLOCO COM 100X1 -215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.800,00	
Item: 23	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. E-SUS FICHA DE PROCEDIMENTOS – BLOCO COM 100X1 -215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 350,00	
Item: 24	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. E-SUS FICHA DE VISITA DOMICILIAR – BLOCO COM 100X1 – 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 2.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 25	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. EVOLUÇÃO CLINICA 100X1 – PAPEL 24KG – TAMANHO 215X315. - COLOR			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 2.940,00
Item: 26	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERÁPICA -100X1-PAPEL 18KG-TAM 215X315 – FRENTE E VERSO. - COLOR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00
Item: 27	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE DISPENSAÇÃO DIÁRIA DE MEDICAMENTOS 24KG – TAM. 215 X 315 – BLOCO – 100X1 - COLOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 60,00
Item: 28	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA HIPERTENSÃO ARTERIAL SISTÊMICA 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 270,00
Item: 29	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA CRIANÇA 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 30	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 31	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS SARAMPO/RUBEOLA TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS F/V - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 32	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE INVESTIGAÇÃO INFLUENZA HUMANA POR NOVO SUBTIPO(PANDEMICO) TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS F/VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 33	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA DE REFERÊNCIA – PAPEL AUTO COPIATIVO. TAM. 215X315 – BLOCO – 100X1 - COLOR			
Quantidade: 2.800	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 11.200,00
Item: 34	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA PERINATAL – AMBULATÓRIO – BLOCO - 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VER - COLORSO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 35	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE-100X1 TAM.215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 36	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA NOTIFICAÇÃO/ INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE-100X1 TAM.215X315 FRENTE/VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 37	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-LEISHMANIOSE VISERAL - 100X1 TAM.215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 38	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-F/V. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 39	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO-ACIDENTE DE TRABALHO GRAVE TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 40	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS EM GESTANTE. TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 41	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA INVESTIGAÇÃO - SIFILIS CONGENITA TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 42	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA GERAL SERVIÇO AMBULATORIAL - BLOCO -100X1 - 215X315 PAPEL - 24KG - FRENTE E VERSO. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 43	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 44	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. INVESTIGAÇÃO CAUSA DESCONHECIDA - BLOCO 100X1 - PAPEL 24 KG TAM.215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 45	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL ACS - BLOCO - 100X1-PAPEL 18KG-TAM.215X315. FRENTE E VERSO - COLOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 1.400,00
Item: 46	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. FICHA RELATÓRIO MENSAL ATENDIMENTO DO ADOLESCENTE NA ATENÇÃO PRIMÁRIA (10 A 19 ANOS - BLOCO COM 100X1) 24KG-TAM.215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 47	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. LAUDO DE INSPEÇÃO COM 3 VIAS - CARBONADAS - BLOCO 18KG - 215X315 COM N° DE SÉRIE DE 01 A 300 - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 48	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. OUTDOOR EM LONA PARA A DIVULGAÇÃO E INFORMAÇÃO DOS ATOS ADMINISTRATIVOS E COLOCAÇÃO 3MX9M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 49	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315 (ESF). - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 50	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. MONITORIZAÇÃO DOENÇAS DIARREICAS-AGUDAS - 100X1 TAM. 215X315 (ACS). - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 51	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. MAPA MENSAL DE MEDICAMENTOS - ESF'S 100X1-PAPEL 24KG - TAM. 215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 52	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. MAPA DE DISTRIBUIÇÃO DE DIETAS 100X1 - PAPEL 24 KG - TAMANHO 215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 53	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO -100X1 - 24 KG - 215X315 - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00
Item: 54	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. PLACAS - EM ACRÍLICA 0,10X0,40CM SINALIZAÇÕES INTERNA E COLOCAÇÃO NO MUNICÍPIO DA LICITANTE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 2.000,00
Item: 55	Unidade: M²	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. PLACA - EM LONA COM ESTRUTURA DE METALON			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,00		Valor Total: 1.750,00
Item: 56	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:
Descrição: FMS. PLANILHA MENSAL DE NOTIFICAÇÃO DE EVENTOS ADVERSOS TEMPORALMENTE À VACINA - BLOCO - 50X1 - PAPEL 24KG - TAM. 215X315. - COLOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 57	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. PROGR. NACIONAL SUPLEMENTAÇÃO DE FERRO-MAPA ACOMP. FORNECIMENTO SUPLEMENTOS 100X1 TAM. 215X315 - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 58	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. PUERICULTURA 100X6 -PAPEL 18KG - TAM. 215X315 - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 59	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. RECEITUARIO AZUL 100X1 NUMERADO -PAPEL 24KG - TAM. 21,5X8,5 - COLOR, BLOCOS C/ 50FLS				Valor Total: 1.620,00
Quantidade: 324		Valor Unit.: 5,00		
Item: 60	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 100X1 PAPEL 18KG - TAM. 21,5X15,5 - COLOR				Valor Total: 13.440,00
Quantidade: 3.360		Valor Unit.: 4,00		
Item: 61	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. RECEITUÁRIO MÉDICO 100X1 - PAPEL 18 KG - TAMANHO 21,5X15,5 - COLOR				Valor Total: 24.480,00
Quantidade: 6.120		Valor Unit.: 4,00		
Item: 62	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO-COLO DO ÚTERO 100X1 PAPEL 24KG TAM. 215X315 - FRENTE E VERSO - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 63	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. SOLICITAÇÃO DE EXAMES - 100X1 - PAPEL 18 KG TAMANHO 14,5X10 - COLOR				Valor Total: 80,00
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 0,08		
Item: 64	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. SISTEMA VIGILANCIA ALIMENTAR E NUTRICIONAL-DADOS CADASTRAIS + ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - BLOCO - 100X1 PAPEL 24KG -TAM. 215X315 - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 65	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. SOLICITAÇÃO DE EXAMES 100X1 -PAPEL 24KG - TAM. 21X31CM.				Valor Total: 1.440,00
Quantidade: 360		Valor Unit.: 4,00		
Item: 66	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BLOCO TERMO DE INTIMAÇÃO, NUMERADO, TRÊS VIAS, CARBONADO, BLOCOS C/ 29 NÚMEROS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 67	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BLOCO DE SOLICITAÇÃO - NUMERADO, CARBONADO, DUAS VIAS, BL C/ 50FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. ADESIVO "FISCALIZADO PELA VISA" AUTOCOLANTE PARA PAREDE				Valor Total: 810,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 0,90		
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. ALVARÁ SANITÁRIO				Valor Total: 810,00
Quantidade: 900		Valor Unit.: 0,90		
Item: 70	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. FICHA DE VISITA DOMICILIAR AGENTE DE ENDEMIAS, BLOCO C/100FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 71	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. RESUMO SEMANAL DE CAPTURAS - CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, FRENTE E VERSO BLOCOS C/ 100FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 72	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. ETIQUERA LABORATÓRIO - ACE - BLOCOS C/100FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 73	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO - CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, ACE, BLOCOS C/100FLS				Valor Total: 490,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 7,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 74	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCD - REGISTRO BÁSICO DAS OPERAÇÕES DE INSETICIDAS A U B V, BLOCO C/100FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 75	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS RESUMO SEMANAL DE BORRIFAÇÃO - CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS, BLOCOS C/ 100FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 76	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS ENVELOPES PARA PRONTUÁRIO FAMILIAR				Valor Total: 4.000,00
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,80		
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS CARTÃO DE SAÚDE MENTAL				Valor Total: 1.000,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 2,00		
Item: 78	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS AUTO DE APREENSÃO, DEPOSITO, INTERDIÇÃO, INUTILIZAÇÃO E DEVOLUÇÃO - COM 30 LAUDOS EM 03 VIAS - CARBONADAS 18kg - 215x315 COM Nº DE SERIE DE 01 A 180 - COLOR				Valor Total: 400,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 8,00		
Item: 79	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA MASCULINO E FEMININO, PAPEL COUCHÉ 230G, 4X4				Valor Total: 600,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,20		
Item: 80	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS CARIMBO DE MADEIRA TAMANHO 40X80MM E 35X55MM (DIVERSOS)				Valor Total: 1.400,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 28,00		
Item: 81	Unidade: Und.	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS CARTÃO CONTROLE Cartão Controle de Imunização da Criança Feminino. Papel 60 kg cor Amarelo, Fonte preta, Tamanho: 30 x 42 cm.				Valor Total: 390,00
Quantidade: 260		Valor Unit.: 1,50		
Item: 82	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS E-SUS FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - BLOCO COM 100X1 - 215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR				Valor Total: 14.000,00
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 7,00		
Item: 83	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS E-SUS FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - BLOCO COM 100X1 -215X315 24KG FRENTE E VERSO. - COLOR				Valor Total: 2.600,00
Quantidade: 400		Valor Unit.: 6,50		
Item: 84	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO PARA DIABETES MELLITUS 24KG - TAM. 215 X 315 - BLOCO - 100X1 - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 85	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS FICHA INVESTIGAÇÃO - DOENÇA DE CHAGAS AGUDA TAMANHO 22X32CM - BLOCO COM 100 FOLHAS FRENTE/VERSO - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 86	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS FICHA INVESTIGAÇÃO-ATEND.ANTI-RABICO HUMANO 100X1-PAPEL 24KG-TAM.215X315-FRENTE E VERSO. - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS CARTÃO DE GESTANTE				Valor Total: 300,00
Quantidade: 500		Valor Unit.: 0,60		
Item: 88	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- HEPATITE B				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 89	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICO				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 90	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DT/DTPA - GESTANTE				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 91	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – HEPATITE A				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 92	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – VARICELA				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 93	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – TRÍPLICE VIRAL				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 94	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DTP – TRÍPLICE BACTERIANA				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 95	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – VIP/VOP				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 96	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS - PNEUMOCÓCICA				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 97	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – PENTAVALENTE (DTP/HIB/HB)				Valor Total: 325,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,50		
Item: 98	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – ROTA VÍRUS				Valor Total: 325,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 6,50		
Item: 99	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. FICHA INDIVIDUAL DE ATENÇÃO À SAÚDE BUCAL				Valor Total: 189,00
Quantidade: 90		Valor Unit.: 2,10		
Item: 100	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO GESTAÇÃO				Valor Total: 630,00
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,00		
Item: 101	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO PÉVICA TRANSVAGINAL				Valor Total: 630,00
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,00		
Item: 102	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO ABDOMINAL				Valor Total: 630,00
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,00		
Item: 103	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO MAMÁRIA				Valor Total: 490,00
Quantidade: 70		Valor Unit.: 7,00		
Item: 104	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. LAUDO DE EXAMES ULTRASONOGRÁFICO PRÓSTATA				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 105	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHER EM IDADE FERTIL 24 KG TAM.215X315. COM 100 FOLHAS - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 7,00		
Item: 106	Unidade: M ²	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. PAINÉIS EM LONA TRANSLÚCIDA COM ACABAMENTO EM ILHÓS				Valor Total: 450,00
Quantidade: 50		Valor Unit.: 9,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 107	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. MAPA DE PRODUÇÃO – BLOCO 100X1 – 24 kg – 215X315. - COLOR				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			
Item: 108	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. PRESCRIÇÃO MÉDICA – BLOCO -100X1 – PAPEL 24KG – 215X315 - COLOR				Valor Total: 240,00
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,00			
Item: 109	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. REQUISIÇÃO DA MAMOGRAFIA 100X1 PAPEL 24KG TAM.215X315 – FRENTE E VERSO. - COLOR				Valor Total: 351,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,02			
Item: 110	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. TERMO DE VISTORIA – DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			
Item: 111	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS RESULTADO GERAL DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA E DENGUE – ACE- BLOCOS C/ 100FLS				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			
Item: 112	Unidade: BL	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE – PNCD – REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL FRENTE E VERSO, BLOCOS C/ 100FLS				Valor Total: 420,00
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,00			
Item: 113	Unidade: Bloco	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – DT/DUPLA ADULTO (DIFTERIA E TÉTANO)				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			
Item: 114	Unidade: BLOCO	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS – MENINGOCÓCICA CONJUGADA C				Valor Total: 350,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,00			
Item: 115	Unidade: UND	Marca: serviço	Modelo:	
Descrição: FMS. ENVELOPES PARA EXAMES DE ULTRASONOGRÁFICO				Valor Total: 4.000,00
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	056 07.565.765/0001-18	262.817,80	138.000,00	Sim
2 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME	037 18.294.808/0001-94	298.972,64	150.000,00	Sim
3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS	003 36.944.489/0001-05	325.230,00	159.000,00	Sim
4 PERFEITA GRÁFICA E EDITORA EIRELI	094 14.527.310/0001-73	472.541,00	236.270,50	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	017 86.706.520/0001-30	252.077,80	252.077,80	Sim
6 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	025 11.786.715/0001-38	786.417,30	786.417,30	Sim
7 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS	048 26.216.446/0001-41	1.721.495,00	1.721.495,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/02/2021 20:16:08	PUBLICADO			
16/02/2021 20:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
01/03/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
01/03/2021 09:34:36	DISPUTA			
01/03/2021 09:34:36	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 056)		262.817,80
01/03/2021 09:34:36	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 017)		252.077,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

01/03/2021 09:34:36	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 037)	298.972,64
01/03/2021 09:34:36	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 094)	472.541,00
01/03/2021 09:34:36	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	1.721.495,00
01/03/2021 09:34:36	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 025)	786.417,30
01/03/2021 09:34:36	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	325.230,00
01/03/2021 09:37:14	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 037)	252.000,00
01/03/2021 09:42:06	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 094)	263.000,00
01/03/2021 09:48:28	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	250.000,00
01/03/2021 09:49:36	TEMPO RANDÔMICO		
01/03/2021 09:49:37	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 037)	200.000,00
01/03/2021 09:50:00	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	210.000,00
01/03/2021 09:50:14	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 056)	251.990,00
01/03/2021 09:50:31	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 094)	236.270,50
01/03/2021 09:50:33	MENSAGEM	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 210.000,00.	
01/03/2021 09:51:53	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 056)	235.000,00
01/03/2021 09:52:35	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	199.000,00
01/03/2021 09:52:36	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 003, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 048	
01/03/2021 09:52:36	FECHADO 1		
01/03/2021 09:53:05	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 037)	150.000,00
01/03/2021 09:54:25	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O lance do PARTICIPANTE 048 no valor de 210.000,00 foi cancelado.	
01/03/2021 09:54:32	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 056)	138.000,00
01/03/2021 09:55:23	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	159.000,00
01/03/2021 09:57:36	HABILITAÇÃO		
01/03/2021 09:57:36	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA O detentor da melhor oferta é GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME	
01/03/2021 15:17:38	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA Valores unitários definidos pelo vencedor.	
01/03/2021 15:43:16	MENSAGEM	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 056) Readequada enviada	
02/03/2021 10:30:24	MENSAGEM	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 056) Já enviados no sistemas BLL. Bom dia	
02/03/2021 13:27:07	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/03/2021 14:27:08	EM ADJUDICAÇÃO		
08/03/2021 09:00:20	ADJUDICADO		

LOTE 4 - ADJUDICADO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME - BOLETIM ESCOLAR FORMATO 30X21CM, IMPRESSÃO 4X1, PAPEL OFF-SET 180G			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 2.750,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 2	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME BLOCO DE ANOTAÇÃO 12X8CM IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 75G COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 194,00	
Item: 3	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 184,00	
Item: 4	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME BLOCO DE ANOTAÇÕES COM LOGOTIPO EM 04 CORES, PAPEL 75G, TAMANHO 20X15 COM 200 FOLHAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 227,00	
Item: 5	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CADERNOS REGISTRO DO PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL, COM 240 PÁGINAS EM PAPEL A4 COM CAPA COLORIDA E ENCADERNAÇÃO ARIOLO.			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 1.845,00	
Item: 6	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 38X56MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 162,00	
Item: 7	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARIMBO DE MADEIRA FORMATO 88X58MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,83	Valor Total: 196,60	
Item: 8	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 14X38MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,59	Valor Total: 131,80	
Item: 9	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARIMBO AUTOMÁTICO FORMATO 29X47MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,75	Valor Total: 175,00	
Item: 10	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARTÃO DE FELICITAÇÃO, EM PAPEL 60KG, OU RECICLADO, EM 4X0 CORES E FORMATO 10X15CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 152,00	
Item: 11	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARTÃO DE VISITA, EM POLICROMIA, PAPEL RECICLADO 180G, FORMATO 21X15CM, IMPRESSÃO 4X0 COM VERNIZ LOCALIZADO.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 66,00	
Item: 12	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARTÃO DE VISITA, PAPEL LINHO TELADA, FORMATO 90X15CM, IMPRESSÃO 4X0.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 66,00	
Item: 13	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARTAZ 64X44, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 150G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 760,00	
Item: 14	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARTAZ, EM PAPEL COUCHÊ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 32X44CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 540,00	
Item: 15	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CARTILHA 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ LISO, 20 PÁGINAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 972,00	
Item: 16	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CERTIFICADOS 21X30CM, 4X1 CORES COUCHÊ LISO 250G, PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 760,00	
Item: 17	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CERTIFICADOS, EM PAPEL COUCHÊ, 4X0 CORES, FORMATO 21X31CM, PREENCHIDO COM CADA NOME INDIVIDUALMENTE PELO CONTRATADO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 760,00	
Item: 18	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CONVITE 21X15CM, 4X0 CORES COUCHÊ LISO 170G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 650,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 19	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CONVITE 30X20CM 4X4 CORES, COUCHÊ LISO 170G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 760,00	
Item: 20	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO 21X31CM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 860,00	
Item: 21	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CONVITE, EM PAPEL COUCHÊ OU ESPECIAL, 4X0 CORES, FORMATO 10X15CM E ACABAMENTO COM ENVELOPE E LACRE.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 650,00	
Item: 22	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CÓPIAS TAMANHO A3 1 COR FRENTE E VERSO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 23	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80KG 160 PÁGINAS, PAPEL 30 KG COM ENCADERNAÇÃO			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 2.255,00	
Item: 24	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME CÓPIAS EM PRETO PAPEL A4			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 4.400,00	
Item: 25	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME DIÁRIO DE CLASSE ENSINO INFANTIL TAMANHO 42X30CM, 4X0 COR AP 80 KG 160 PÁGINAS, PAPEL 30KG COM ENCADERNAÇÃO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 615,00	
Item: 26	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 200 A 300 FLS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,38	Valor Total: 5.712,00	
Item: 27	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 100 A 200 FLS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 5.448,00	
Item: 28	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENCADERNAÇÃO ESPIRAL A4 CAPA DE ACETATO 50 A 100 FLS.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 5.448,00	
Item: 29	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 17-25MM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,86	Valor Total: 1.720,00	
Item: 30	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 9-12MM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,08	Valor Total: 2.160,00	
Item: 31	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 14-30MM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 2.800,00	
Item: 32	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENVELOPE TIMBRADO 21 X 12CM, 4X0 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 33	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENVELOPE TIMBRADO 15 X 21CM, 4X0 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 34	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36CM, 4X0 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 35	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME ENVELOPE TIMBRADO 26 X 36CM, 01 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 220,00	

X B f



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 36	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO TAMANHO 21X31CM, 1X1 COR PAPEL AP 40KG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 11.350,00	
Item: 37	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FICHA DE REGISTRO DE ACERVO PAPEL 60KG TAMANHO 21X10,5			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 650,00	
Item: 38	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FOLDER FORMATO 08, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 228,00	
Item: 39	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR, COM 01 DOBRA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 228,00	
Item: 40	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 228,00	
Item: 41	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 115, 4X4 COR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 228,00	
Item: 42	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME FOLDER FORMATO 16, PAPEL COUCHÉ 230, 4X4 COR, COM 02 DOBRAS			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 228,00	
Item: 43	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME HISTÓRICO ESCOLAR TAMANHO 32X22CM 1X1 COR PAPEL AP 40KG			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 1.100,00	
Item: 44	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,50X0,70MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,83	Valor Total: 291,50	
Item: 45	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,70X1,00MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,34	Valor Total: 567,00	
Item: 46	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 0,80X1,20MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,12	Valor Total: 756,00	
Item: 47	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO DE BANNER TAM: 1,00X1,40MT EM LONA 440GR COM ACABAMENTO EM MADEIRA CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,14	Valor Total: 1.107,00	
Item: 48	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO DE CRACHÁ 9X13CM PAPEL 40KG (CREDENCIAL) COM CORDÃO CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 650,00	
Item: 49	Unidade: M²	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO E CONFECÇÃO DE PLACAS EM LONA, COM ESTRUTURA DE METALON 30X20 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA (ARTES) DO CONTRATAN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 135,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 50	Unidade: M²	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÃO EM LONA PARA PAINEL ACABAMENTO EM ILHÓS FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 13,07	Valor Total: 653,50
Item: 51	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÕES COLORIDAS PAPEL, 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS.			
Quantidade: 6.000		Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 2.580,00
Item: 52	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME IMPRESSÕES PRETO E BRANCO, PAPEL 75G, TAMANHO A3, VÁRIAS TIRAGENS			
Quantidade: 20.000		Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 6.400,00
Item: 53	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME JORNAL INFORMATIVO EM PAPEL COUCHÊ 120G, COM 08 PÁGINAS, 4X4 TAM. A3, FECHADO COM VÁRIAS TIRAGENS. ARTE FINAL DEVERÁ SER PRODUZIDA PELO CONTRATADO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DO CONTRATANTE			
Quantidade: 12.000		Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 11.640,00
Item: 54	Unidade: BL	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME QFÍCIO TIMBRADO 4X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS PAPEL 90G, TAMANHO 21X30CM			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,84	Valor Total: 184,00
Item: 55	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO 21X15CM, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ, 120G			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 3.250,00
Item: 56	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00
Item: 57	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 3.250,00
Item: 58	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0.			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 1.600,00
Item: 59	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X15CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 1.600,00
Item: 60	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X0			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00
Item: 61	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X0			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00
Item: 62	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 56G, IMPRESSÃO 1X1			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00
Item: 63	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 1/0.			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00
Item: 64	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PANFLETO FORMATO 32 EM PAPEL AP 56, 4/0			
Quantidade: 5.000		Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00
Item: 65	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME PLACA DE INAUGURAÇÃO EM AÇO INOX ESCOVADO 50X70 FORNECIDO E INSTALADA NO LOCAL, DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 21,66	Valor Total: 216,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 66	Unidade: M²	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLACA LUMINOSA EM LONA TRANSLUCIDA 440GR IMPRESSÃO DIGITAL ESTRUTURA EM METALON 30X20. INSTALADA NO LOCAL PELO CONTRATADO. CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CON			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 654,00	
Item: 67	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM ACRÍLICO COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA (ARTES) DO CONT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,60	Valor Total: 330,00	
Item: 68	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM MDF COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA (ARTES) DO CONTRATAN			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,22	Valor Total: 211,00	
Item: 69	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLACAS PARA SINALIZAÇÃO DE AMBIENTES EM PVC COM IMPRESSÃO DIGITAL 10X30 CORES CMYK FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA (ARTES) DO CONTRATAN			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 509,00	
Item: 70	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 15X21CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,77	Valor Total: 1.540,00	
Item: 71	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLASTIFICAÇÃO, COM PELÍCULA BOPP 5MM, FORMATO 21X31CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 1.960,00	
Item: 72	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. RÉGUAS TIMBRADAS, FORMATO 20X5CM.PAPEL CARTÃO SUPREMO, IMPRESSÃO 4X4 CORES.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 2.750,00	
Item: 73	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. REVISTA CAPA: 41X28 CM, 4X4 CORES, TINTA EM ESCALA EM COUCHÉ LISO 250G. MIOLO: 20 PÁGINAS, 20,5X 28 CM, CORES, TINTA ESCALA EM COUCHÉ LISO 115G, DOBRADO ALCEADO. LAYOUTS SERÃO CRIADOS PELO CONTRA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 5.730,00	
Item: 74	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. APOSTILA, MATERIAL ESTRUTURADO DO PAIC MAIS 5 PARA O PROFESSOR DO 3º, 4º, E 5º ANO PORTUGUÊS E MATEMÁTICA COM 240 PÁGINAS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,47	Valor Total: 694,00	
Item: 75	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. CALENDÁRIO DE MESA (JANEIRO A DEZEMBRO), TAMANHO 40X21CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO SUPREMO 300G: 16 LAMINAS, 13X21CM, 4X0 COM CORTE, VINCO E ENCADERNADO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,73	Valor Total: 5.730,00	
Item: 76	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. CARTÃO COMEMORATIVO 21X 15CM,4X4 CORES, COUCHÉ LISO 250G.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,66	Valor Total: 132,00	
Item: 77	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. CARTAZ, EM PAPEL COUCHÉ 40KG, EM 4X0 CORES E FORMATO 33X48CM.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 550,00	
Item: 78	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. CONVITE 42X15CM, 4X4 CORES, COUCHÉ LISO 170G.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,87	Valor Total: 870,00	
Item: 79	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. CÓPIAS COLORIDA PAPEL A4.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.200,00	
Item: 80	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. ENCADERNAÇÃO COM CAPA PLÁSTICA, FRENTE TRANSLÚCIDA E TRÁS FOSCA E ESPIRAL DE 07-14MM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 1.520,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 81	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. ENVELOPE TIMBRADO 24 X34CM, 4X0 COR, PAPEL 90G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 82	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. FOLDER EM PAPEL COUCHÊ 21X31CM, EM PAPEL COUCHÊ 60KG, OU PAPEL SIMILIAR IMPRESSÃO 4X0			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 162,00	
Item: 83	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. FOLDER, EM PAPEL COUCHÊ 120G, 4X0 COR, FORMATO 21X31, 01 DOBRA.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 228,00	
Item: 84	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. IMPRESSÃO DE CRACHÁ 5,5X8,5CM EM PVC FRENTE E VERSO COM CORDÃO FORNECIDO DE ACORDO COM OS LAYOUTS QUE SERÃO CRIADOS PELO CONTRATADO DE ACORDO COM EXIGÊNCIA(ARTES) DO CONTRATANTE.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 2.540,00	
Item: 85	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. IMPRESSÃO DE BOTONS PARA EVENTOS, PAPEL ADESIVO, TAMANHO 7X7CM, DIVERSOS MODELOS DIFERENTES.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 1.100,00	
Item: 86	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PANFLETO FORMATO 16 EM PAPEL JORNAL 1/0.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 2.150,00	
Item: 87	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PANFLETO FORMATO 21X31CM, EM PAPEL AP 40KG, IMPRESSÃO 4X4			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 2.700,00	
Item: 88	Unidade: Und.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PASTA PERSONALIZADA, FORMATO ABERTO 31X45, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAPEL CARTÃO SUPREMO, COM BOLSO INTERNO, SEM LAMINAÇÃO.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 3.880,00	
Item: 89	Unidade: UND.	Marca: CRIATIVA	Modelo:
Descrição: FME. PLASTIFICAÇÃO EM FORMATO 10X15CM.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME	025 18.294.808/0001-94	930.964,30	150.000,00	Sim
2 GRÁFICA CRATEÛS LTDA-ME	049 07.565.765/0001-18	671.790,00	160.000,00	Sim
3 MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS	088 26.216.446/0001-41	2.059.450,00	179.999,99	Sim
4 HIBRIDA EMPREENDEMENTOS E SERVICOS	081 36.944.489/0001-05	395.460,00	190.000,00	Sim
5 AURICELIO BARBOSA PRADO - ME	075 86.706.520/0001-30	663.365,00	227.000,00	Sim
6 PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI	038 14.527.310/0001-73	499.860,00	249.930,00	Sim
7 SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME	028 23.341.349/0001-92	871.300,00	650.000,00	Sim
8 SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI	064 11.786.715/0001-38	779.576,60	779.576,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

16/02/2021 20:16:08	PUBLICADO
16/02/2021 20:30:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
01/03/2021 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
01/03/2021 09:49:32	DISPUTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

01/03/2021 09:49:32	LANCE	SOLUCAO GRAFICA EMBALAGENS EIRELI (PARTICIPANTE 064)	779.576,60
01/03/2021 09:49:32	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	395.460,00
01/03/2021 09:49:32	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	499.860,00
01/03/2021 09:49:32	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 049)	671.790,00
01/03/2021 09:49:32	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 075)	663.365,00
01/03/2021 09:49:32	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 028)	871.300,00
01/03/2021 09:49:32	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	2.059.450,00
01/03/2021 09:49:32	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 025)	930.964,30
01/03/2021 09:49:57	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 025)	300.000,00
01/03/2021 09:51:09	LANCE	PERFEITA GRAFICA E EDITORA EIRELI (PARTICIPANTE 038)	249.930,00
01/03/2021 09:51:24	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 025)	230.000,00
01/03/2021 09:53:31	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	237.000,00
01/03/2021 09:56:43	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	220.000,00
01/03/2021 09:58:07	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 025)	210.000,00
01/03/2021 09:58:29	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	225.000,00
01/03/2021 09:59:01	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 049)	226.000,00
01/03/2021 10:01:14	LANCE	AURICELIO BARBOSA PRADO - ME (PARTICIPANTE 075)	227.000,00
01/03/2021 10:01:43	LANCE	HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE	190.000,00
01/03/2021 10:04:32	TEMPO RANDÔMICO		
01/03/2021 10:05:44	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	204.000,00
01/03/2021 10:05:45	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 025)	189.999,99
01/03/2021 10:07:05	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	192.000,00
01/03/2021 10:07:26	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 049)	205.000,00
01/03/2021 10:09:56	LANCE	SPEEDGRAF GRÁFICA E EDITORA EIRELI - ME (PARTICIPANTE 028)	650.000,00
01/03/2021 10:10:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 081, PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 049			
01/03/2021 10:10:33	FECHADO 1		
01/03/2021 10:10:46	LANCE	MAIS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS E DIGITAIS LTDA (PARTICIPANTE	179.999,99
01/03/2021 10:10:51	LANCE	EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME (PARTICIPANTE 025)	150.000,00
01/03/2021 10:11:50	LANCE	GRÁFICA CRATEÚS LTDA-ME (PARTICIPANTE 049)	160.000,00
01/03/2021 10:15:33	HABILITAÇÃO		
01/03/2021 10:15:33	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é EUCLIDES VICTOR PAIVA AZEVEDO - ME			
02/03/2021 13:27:07	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
02/03/2021 14:27:08	EM ADJUDICAÇÃO		
05/03/2021 18:11:18	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
08/03/2021 09:00:21	ADJUDICADO		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Tiago Souza de Moura

PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA

Pedro Junior Gonçalves Veloso

MEMBRO DE APOIO PEDRO JÚNIOR GONÇALVES VELOSO

Eduarda Moreira da Silva

MEMBRO DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA